MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2017.02.14
, .)

J “ “J O
Assunto: ”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do no1, do artigo 35o da Lei no

75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia

20 de fevereiro de 2017, pelas 17,00 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

1.1 Aprovação da ata da reunião ordinária anterior

1.2 Resumo diário de tesouraria.

1.3 Aprovação das Normas de Funcionamento do orçamento Participativo para 2018.

1.4 Contrato — Programa de desenvolvimento desportivo entre a Câmara Municipal de

Murça e () Murça Sport Clube.

1.5 Protocolo de Colaboração entre a Câmara Municipal de Murça e a Banda Marcial de

Murça

1.6 Protocolo de colaboração entre a Câmara Municipal de Murça e a Associação

Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Murça.

1.7 Protocolo de colaboração entre a Câmara Municipal de Murça e a Delegação de Murça

da Cruz Vermelha Portuguesa.

1.8 Aumento excecional dos Fundos Disponíveis a que alude a alínea c) do n.“ 1 do arto 4)”

da Lei n.0 8/2012, de 21 de fevereiro.

1.9 1.o Modificação ao Orçamento e as Grandes Opções do Plano para 2017 (1.o alteração ao

Orçamento da Despesa e 1.a alteração ao Plano Plurianual de Investimentos).

1.10 Relatório final de avaliação do ITM — Índice de Transparência Municipal — Município

de Murça 2016.

2.Divisão do Planeamento, obras e Ambiente

21 Destaque de parcela pedido de certidão — Carmen Maria Bulas dos Santos Monteiro,

lugar da Pipa em Murça, Freguesia de Murça.

2.2 Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho.

2.3 Relatório de avaliação de parcela de terreno a adquirir na localidade de Sobreira.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara,

?,an .Í .:.- LÃL, ,»
uma. «'

í/í (José Maria Garcia da Costa, Prof.)

Praça 5 de OulubrO' 5090-112 Murça - Portugal , Tel 00351 259 510120' Fax 00351 259 510129-Cmmurcaymalllelepac pt , NIFC no 506 062 763